Franciscii Bencii ab Aqua pendente, e Societate Iesv, Orationes et Carmina. Qvæ partim nvnqvam antehac, partim in Germania nunc primùm in lucem prodierunt. Oratorum singularum argumentum, pagina quæ primam orationem antecedit proximè, indicabit. His demum subiecta est eiusdem de stylo et scriptione disputatio. Ingolstadtii, Excudebat David Sartorius. Anno m.d. xci, 8°, pp. 383. — Francisci Bencii ab Aqua pendente, e Societate Iesv Carminum libri quatuor eiusdem Ergastus et Philotimus, Dramata. Ingolstadtii, Excudebat David Sartorius, Anno Domini m.d. xci, 8°, pp. 325, slldt. — Orationes et Carmina. Ibid., id., m.d. xcvi, 8°, 2 vol.

Francisci Bencii ab Aquapendente, e Societate Iesv, Orationes eum Disputatione de Stylo et de Scriptione. Accessit oratio de Morte et reb. gestis Illvstris. Principis Alexandri Farnesij Ducis Parmensis. Editio rectorum et corrector. Dvaci, Apud Ioannem Bogardum, m.d. xcviij, 12°. ff. 196, slldt. — Francisci Bencii e Societate Iesv, Orationes et Carmina, eum Disputatione de Stylo et Scriptione. Editio tertia. Cvi preter mvlta poc-

mata, accessit oratio de morte et rebus gestis Illustriss. Principis Alexandri Farnesij Ducis Parmensis. Cum gratia et privilegio sacræ Cæs. Maiest. Ingolstadii, excudebat Adam Sartorius. Anno M.D.C. 8^o, 2 vol., 3 ff., pp. 449 et 349. — ... Editio quarta... Ingolstadii, excudebat Adam Sartorius, 1602, 12^o, pp. 449 et 349, seldet. — Editio quarta... Lugduni, apud Joan. Phillehotte, sub signo nominis Jesu, m.dccii, 16^o, pp. 475; — à la suite : Francisci Bencii e Societate Jesu Carminum Libri quatuor. Ejusdem Ergastus et Philotimus, dramata. Editio quarta auctior. Ibid., id., pp. 330; — à la fin : Lugduni, ex typographia Hugonis Gazæi, m.dcciii.

Francisci Bencii e Societate Iesv, Carminum libri Quatuor. Eivsdem Ergastus et Philotimus, Dramata. Editio Quinta. Ingolstadii, Ex Typographæo Adami Sartorii, Anno Domini m.dcc.vi, 8^o, pp. 565. — Francisci Bencii, e Societate Iesv Orationes et Carmina, eum disputatione de stylo et scriptione. Accesserunt Hac vltima editione eiusdem Auctoris libri sex de quinque Martyribus in India Orientali pro religione Christiana interfectis. Ingolstadii. Ex typographæo Adami Sartorii Anno Domini m.dccvii, 8^o, pp. 449, seldet.

Francisci Bencii ... Carminum libri quatuor, eivsdem Ergastus et Philotimus, Dramata. Editio vltima auctior. Lvgdvni, Sumptibus Petri Rigavd, m.dcc.xiii, 16^o, pp. 328. — ... Orationes... (titre de *u.p.t.c.*)... Ibid., 16^o, pp. 475.

Francisci Bencii ad Aquapendente e Societate Jesu, Orationes et Carmina cum disputatione de Stylo et de Scriptione. Editio recentior et auctior. Coloniae Agrippinae, apud Joannem Kinckium, mdcxvii, 12^o, 4 ff., pp. 196.